
 
Σελίδα 1 από 3 

                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Π/ΘΜΙΑΣ, Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α  ́ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------------ 

 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09ppe1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Γαλίτου Δ., Καλάβρια Μ. 
Τηλ.:             210 344 3325,-2279 

  
 
    Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 

Μαρούσι, 05-10-2023  
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 111555/Ε1 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

  
Θέμα: Πρόσληψη 47 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τις ανάγκες των 
ΔΥΕΠ, στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων 
Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026», με κωδικό ΟΠΣ: 6001589, του Τομεακού 
Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027, για το 
σχολικό έτος 2023-2024 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Την υπό στοιχεία 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ:61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

mailto:t09ppe1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΤΚ046ΝΚΠΔ-ΧΑΥ



 
Σελίδα 2 από 3 

7. Τον προσωρινό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 

Γενικής Εκπαίδευσης της αριθμ. 1ΓΕ/2023 Προκήρυξης του ΑΣΕΠ, ο οποίος αναρτήθηκε στον 

επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής. 

8. Την υπό στοιχεία 73262/11-08-2023 (ΑΔΑ: ΩΝΙΜΗ-ΠΦΡ) απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026», με 

κωδικό ΟΠΣ: 6001589, του Τομεακού Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 

Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

9. Την υπό στοιχεία 110486/Ε1/03-10-2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του 

αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και 

βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.4 του άρθρου 4 της αριθμ. 

104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ:6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) πρόσκλησης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την πρόσληψη 47 εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Πρωτοβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης ως 
προσωρινών αναπληρωτών/τριών πλήρους και μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες των ΔΥΕΠ, στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου 
«Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026», με κωδικό 
ΟΠΣ: 6001589, του Τομεακού Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», του ΕΣΠΑ 
2021-2027, για το σχολικό έτος 2023-2024, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. 

Οι προσλαμβανόμενοι/νες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 10 έως και την 
Τετάρτη 11 Οκτωβρίου 2023 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ.6 του άρθρου 63 
του ν. 4589/2019 (Α΄ 13). 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 42 
ΔΙΟΚΜΕΤΖΙΔΟΥ-
ΝΤΟΚΜΕΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 2032 

79,3 
Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

2 70 ΜΑΤΣΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 2460 75,5 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

3 77 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΕ60 2593 74,38 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

4 90 ΜΑΝΙΩΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 2747 72,75 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

5 101 ΛΥΧΝΑ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 2844 71,68 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

6 147 ΖΟΥΓΓΟΥΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ60 3193 68,25 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

7 148 ΓΚΟΓΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 3204 68,2 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

8 152 ΠΑΠΠΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ60 3223 67,98 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

9 153 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 3243 67,8 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

10 162 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 3364 66,58 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

11 168 ΜΠΑΪΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 3432 65,9 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

12 185 ΣΙΒΒΑ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 3577 64,4 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

13 186 
ΚΟΝΤΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 3582 

64,38 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

14 188 ΜΥΛΟΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ60 3595 64,2 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

15 209 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 3845 62,03 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

16 211 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 3870 61,78 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

17 217 ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΔΟΜΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 3900 61,5 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

18 231 ΚΑΣΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 4102 60,23 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

19 236 ΚΙΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΛΓΑ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΠΕ60 4150 59,95 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ?inline=true
ΑΔΑ: 9ΤΚ046ΝΚΠΔ-ΧΑΥ



 
Σελίδα 3 από 3 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

20 248 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 4280 59,18 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

21 285 ΚΑΡΑΖΩΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60 4738 56,9 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

22 314 ΚΟΥΤΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 4998 55,65 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

23 324 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ60 5108 55,1 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

24 391 ΧΑΤΖΗΚΟΣΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 5455 53,48 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

25 421 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 5533 53,15 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

26 549 ΔΡΑΧΜΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 5884 51,75 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

27 551 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 5890 51,7 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

28 607 ΚΟΣΠΕΝΤΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 6063 50,85 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

29 627 ΤΣΙΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 6103 50,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

30 639 ΡΙΣΤΑ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 6130 50,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

31 640 ΚΑΦΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 6134 50,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

32 657 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 6177 50,38 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

33 669 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 6246 50,03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

34 473 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 7141 
59,78 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) -  
Μειωμένου Ωραρίου 

35 590 ΠΑΠΑΝΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 7917 56 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

36 675 ΒΟΥΡΔΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 8454 53,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

37 748 ΣΚΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 8888 
51,48 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

38 777 ΤΣΙΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 9037 50,58 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

39 842 ΓΡΕΨΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 9334 48,78 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

40 1053 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 10185 42,33 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

41 1072 ΚΑΡΑΤΣΙΟΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 10280 41,53 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

42 1149 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 10638 39,28 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

43 1181 ΧΑΝΔΡΑ ΒΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 10787 38,5 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

44 1254 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 11101 
37,1 

ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

45 1472 ΚΑΛΙΒΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 11795 34,38 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

46 2088 ΦΕΓΓΟΥΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 13383 30,4 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

47 2665 ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 14779 26,58 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ60 ΠΕ70 

Σύνολο Π.Ω. 
33 

 

Π.Ω. 
11 

 
 

Μ.Ω. 
3 
  

 
 
 
 

 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α΄ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΤΚ046ΝΚΠΔ-ΧΑΥ


		2023-10-05T14:28:39+0300
	Athens




